益

变

动

明

细

股东名称 变动方式 变动日期 股份类型
减持数量

（股）

减持比例

（%）

折生阳 大宗交易
2022/10/14-202

2/11/21

人民币普

通股
830,000 0.73

薛蕾 大宗交易
2022/7/15-2023

/2/27

人民币普

通股
210,000 0.22

泉州博睿企业

管理合伙企业

（有限合伙）

大宗交易
2023/2/2-2023/

2/27

人民币普

通股
343,700 0.30

合计 / / / 1,383,700 1.25

注：

1、公司于 2022 年 9 月 22 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《2022

年半年度权益分派暨资本公积转增股本实施公告》（公告编号：2022-038），实施了以资本

公积金向全体股东每 10 股转增 4 股的权益分派方案。其中股权登记日是 2022 年 9 月 27 日，

除权（息）日是 2022 年 9 月 28 日，新增无限售条件流通股份上市日是 2022 年 9 月 29 日。

因此，2022 年 9 月 27 日（含）前，公司总股本为 80,791,250 股，2022 年 9 月 27 日（不含）

后，公司总股本为 113,107,750 股。

2、公司于 2023 年 1 月 9 日完成了 2020 年限制性股票激励计划首次授予部分第二个归

属期及预留部分第一个归属期第一批次股份归属登记工作，公司总股本由 113,107,750 股变

更为 114,201,325 股，具体详见公司于 2023 年 1 月 11 日披露的《西安铂力特增材技术股份

有限公司 2020 年限制性股票激励计划首次授予部分第二个归属期及预留部分第一个归属期

第一批次归属结果暨股份上市的公告》（公告编号：2023-001）。因此，2023 年 1 月 9 日

（不含）前，公司总股本为 113,107,750股，2023 年 1 月 9 日（含）后，公司总股本为 114,201,325

股。

3、上表中涉及的股份减持数量及比例按照减持时的总股本分别计算。

4、表格中数据尾差为数据四舍五入所致。

5、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制

或限制转让的情况。

  6、本次变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证

券交易所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人拥有公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

折生阳

持有股份 17,441,190 21.59% 23,587,666 20.65%

其中：无限

售条件股份
17,441,190 21.59% 23,587,666 20.65%

薛蕾

持有股份 3,663,855 4.53% 4,879,397 4.27%

其中：无限

售条件股份
3,663,855 4.53% 4,879,397 4.27%

泉州博睿企业

管理合伙企业

（有限合伙）

持有股份 1,944,005  2.41%  2,377,907  2.08%

其中：无限

售条件股份
1,944,005  2.41%  2,377,907  2.08%

合计

持有股份 23,049,050 28.53%  30,844,970  27.00%

其中：无限

售条件股份
23,049,050 28.53%  30,844,970  27.00%

注：

1、本次权益变动包含被动稀释，上表中涉及持股数量根据转增前和归属后分别计算，

涉及变动前的持股比例按照转增前总股本 80,791,250 股计算，变动后的持股比例按照公司目

前总股本 114,201,325 股计算。

2、本次权益变动后信息披露义务人持有股份数大于权益变动前持有股份数，系因公司

实施权益分派转增股份（每 10 股转增 4 股），信息披露义务人收到转增股份所致。

3、表格中数据尾差为数据四舍五入所致。

4、本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何

权利限制或被限制转让的情况。

三、其他情况说明

1、本次权益变动属于减持、被动稀释，不触及要约收购、不涉及资金来源。

2、本次权益变动不会使实际控制人发生变化。

3、根据《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》和《公开

发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 15 号——权益变动报告书》等法律、

法规及规范性文件规定，本次权益变动事项不涉及信息披露义务人披露权益变动

报告书。

特此公告。

西安铂力特增材技术股份有限公司董事会

2023 年 2 月 27 日